
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN NHÀ BÈ 

TRƯỜNG MẦM NON VÀNG ANH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  
 

             Số: 162/QĐ-MNVA  Nhà Bè, ngày 15 tháng 9 năm 2023 

 

  QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công viên chức làm nhiệm vụ tiếp công dân 

Năm học 2023-2024 

 

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ hướng dẫn chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

 Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; 

 Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến 

nghị, phản ánh; 

 Căn cứ Công văn số 141/GDĐT ngày 02 tháng 02 năm 2023 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè về việc hướng dẫn công tác tiếp công dân năm 

2023 đối với các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.  

Căn cứ yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công viên chức làm nhiệm vụ tiếp công dân năm học 2023-

2024 tại Trường Mầm non Vàng Anh gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Hồng Linh     Hiệu trưởng; 

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc     Phó Hiệu trưởng; 

3. Bà Lê Thị Thanh Nhã              Phó Hiệu trưởng; 

3. Bà Lê Thị Kiều Trang                       Chủ tịch Công đoàn; 

4. Bà Trương Nguyễn Thảo Trâm             Tổ trưởng Tổ văn phòng; 

5. Ông Nguyễn Hoàng Huy              Nhân viên Kế toán. 

Điều 2. Nơi tiếp công dân: Phòng tiếp công dân của Trường Mầm non Vàng 

Anh. 



2 

 

   

Điều 3. Viên chức tiếp công dân có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo 

Điều 8, Điều 9 Luật Tiếp công dân và các quy định có liên quan. Chính sách, chế 

độ đối với người tiếp công dân được thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 4. Các bộ phận của trường có liên quan và các ông (bà) có tên nơi Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Website của Trường; 

- Lưu: VT.  

 
  
 

 

 

 

 

 


